Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 321-EX CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 31 de março de 2023

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO  DA

EDUCAÇÃO ............................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO 56/2023 ................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............ 1

EXTRATO DE CONTRATO 57/2023 ................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO 56/2023

CONTRATO Nº 56/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO  DA EDUCAÇÃO .

CONTRATA: ELIETE ALVES  DOURADO PEREIRA

38887819149, inscrita no CPNJ: nº 14.055.033/0001-43.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para  o

fornecimentos de lanches  para Reuniões e Eventos destinados a

suprir as necessidades junto ao Fundo Municipal de Educação de

Cachoeirinha – TO..

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º

43/2023.

VALOR TOTAL R$: R$ 24.200,00 (vinte e quatro mil duzentos

reais).

DATA DO CONTRATO: 29 DE MARÇO DE 2023,

VIGÊNCIA: 29  DE MARÇO DE 2023 até 29 DE DEZEMBRO

DE 2023.

Cachoeirinha – TO, 31 de março  de 2023

Rita dos Santos Brandao

Gestora  Municipal

EXTRATO DE CONTRATO 57/2023

CONTRATO Nº 57/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL  .

CONTRATA: ELIETE ALVES DOURADO PEREIRA

38887819149, inscrita no CPNJ: nº 14.055.033/0001-43.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para  o

fornecimentos de lanches  para Reuniões e Eventos destinados a

suprir as necessidades junto ao Fundo Municipal de Assistência

Social  de Cachoeirinha – TO..

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º

44/2023.

VALOR TOTAL R$: R$ 24.200,00 (vinte e quatro mil duzentos

reais).

DATA DO CONTRATO: 29  DE MARÇO DE 2023,

VIGÊNCIA: 29  DE MARÇO DE 2023 até 29 DEZEMBRO DE

2023.

Cachoeirinha – TO, 31 de março de 2023

Angela Susana Neves de Araujo  Macedo
Gestora  Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 321-EX

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20321-EX.docx%23_Toc131200869
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20321-EX.docx%23_Toc131200869
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20321-EX.docx%23_Toc131200871

		2023-04-01T00:23:26-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144